当社はこのたび、パチスロ「リング」シリーズの最新作となる

『Ｓリング 運命の秒刻』を発売いたします。

当機種はスペック・演出・アイキャッチのすべてで「最恐」を

表現しており、新たなパチスロ「リング」をお楽しみいただけます。

スペックは、純増約6.0枚の高純増タイプに加え、最大1,000枚の

獲得が期待できる「超貞子ＢＯＮＵＳ」を採用し、今までにない出玉感を

お楽しみいただけます。

また、アイキャッチ力抜群の「貞子憑依ユニット」やお馴染みの

「呪いの手役物」に加え、最恐の上乗せを体感できる「超振動デバイス」を

搭載し、パチスロ「リング」ならではの恐怖と歓喜を体感いただけます。

ファンの皆様に愛され続ける「リング」が持つコンテンツ力と、

藤商事グループが放つ「ヒト味違う」オモシロさが味わえる『Ｓリング

運命の秒刻』をご堪能ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。

2021年10月22日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社 藤 商 事

代表取締役社長 井 上 孝 司

（コード番号：6257）

新製品パチスロ遊技機 『Ｓリング 運命の秒刻』 発売のお知らせ

以 上

本件に関するお問い合わせ
株式会社藤商事 経営企画本部 広報・ＩＲ室 電話 06-6949-0323

https://www.fujimarukun.co.jp/

■当機種の特徴

当社はこのたび、パチスロ遊技機『Ｓリング 運命の秒刻』を発売することになりましたので、お知らせいたします。

全国のパチンコホール様には、2021年12月中旬から導入予定です。

Ｓリング 運命の秒刻

https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/s-ring4/sp/